（R3.4)

名

性別 男 ・ 女

住 所

名

携帯電話

〒

－

そくりょう＆デザイン企業年金基金 年金受給権者　　氏名変更届

年金証書番号

下記のとおり、お届けいたします。 令和　　　年　　　月　　　日提出

（新姓）

氏名
生年月日

大正

昭和
年 　　 月 　　 日

添付書類 1.

2.

基金の発行した年金証書　（添付できない時はその理由）

フリガナ

フリガナ

姓

変 更 前

変 更 後

氏名

姓

都
府

道
県

－ －－ －

ご本人以外の方がこの届出書を記入し提出する場合は、添付書類として委任状及び代理人の身分証明書が必要となります。
お届け後、受取口座の名義も変更後の氏名に変更となります。＊

＊

運転免許証・戸籍抄本等公的な書類の写し　（変更前変更後の確認できるマイナンバー記載の無いもの）